[bookmark: _GoBack]（様式専‐９）
【　法人用　】
請求書
令和　　年　　月　　日
秋田県信用保証協会　御中

住　所

企業名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（ 専門家氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 ）

専門家派遣を終了したので、下記のとおり請求します。

	支援対象企業名

	区　　分
	金　　額

	①謝　金
	円

	②旅　費
	円

	合計（①＋②）
	　　　　　　　　　円

送金口座
	振込金融機関名
	　　　　銀行　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人（カナ）

（様式専‐９）
【　個人用　】
請求書
令和　　年　　月　　日
秋田県信用保証協会　御中

  住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※専門家個人の住所・氏名・印鑑

専門家派遣を終了したので、下記のとおり請求します。

	支援対象企業名

	区　　分
	金　　額

	①謝　金
	円

	②旅　費
	円

	小計（①＋②）
	③　　　　　　　　　　円

	④源泉所得税額
（③×10.21％）
	円

	差引請求金額
合計（③－④）
	円

送金口座
	振込金融機関名
	　　　　銀行　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人（カナ）

（様式専‐９）
【　所属機関（法人以外）用　】
請求書
令和　　年　　月　　日
秋田県信用保証協会　御中

  住　所

企業名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（ 専門家氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 ）

専門家派遣を終了したので、下記のとおり請求します。

	支援対象企業名

	区　　分
	金　　額

	①謝　金
	円

	②旅　費
	円

	小計（①＋②）
	③　　　　　　　　　　円

	④源泉所得税額
（③×10.21％）
	円

	差引請求金額
合計（③－④）
	円

送金口座
	振込金融機関名
	　　　　銀行　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人（カナ）